БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА»

П Р И К А З

от «____ »___________2018г.                                                № _______

Ст.Новотитаровская

О работе Совета профилактики

С целью организации работы по предупреждению безнадзорности,

преступлений, правонарушений и укрепления дисциплины среди учащихся,

защиты законных прав и интересов несовершеннолетних п р и к а з ы в а ю:

1. Активизировать работу Совета профилактики БОУ СОШ № 29;

2. Утвердить состав Совета профилактики школы на 2018 – 2019

учебный год:

        - председатель Совета профилактики - заместитель директора по

                                                    воспитательной работе Сидорец Ю.А.

        - секретарь Совета профилактики  - социальный педагог

                                                                                   Сагдиева Л.С.

  Члены Совета профилактики:

        - старшая вожатая – Трузян М.Г.

        - педагоги-психологи – Кудряшова Н.Д.,

Архангелова О.С.;

        - руководители МО классных руководителей: Андриевская Л.А.

                                                                                     Потанина А.В.

                                                                                      Титаренко М.П.

        - педагог-организатор ОБЖ – Мосолов С.Ю.

        - председатель МО учителей физической культуры –

                                                                                    Джексембеков О.А.

3. Проводить заседания Совета профилактики 1 раз в месяц;

4. Членам Совета ознакомиться с Положением о Совете

Профилактики;

5. Утвердить план работы и план заседаний Совета профилактики

на 2018 – 2019 учебный год;

6. Контроль за работой Совета профилактики возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Ю.А.Сидорец.

Директор БОУ СОШ № 29                                              М.А.Кунаковская

С приказом ознакомлены:

Сидорец Ю.А.

Сагдиева Л.С.

Кудряшова Н.Д.

Архангелова О.С.

Трузян М.Г.

Андриевская Л.А.

Потанина А.В.

Титаренко М.П.

Мосолов С.Ю.

Джексембеков О.А.